بار دیگر ۱۵ فوریه را به روز با شکوه همبستگی بین المللی خود تبدیل کنیم.

شهلا دانشفر
هماهنگ کننده کمیته همبستگی بین المللی
کارگری حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ ژانویه ۲۰۰۷ - ۱۱ بهمن ۱۳۸۵

ویروس ایدز، قاتلی دیگر در کنار رژیم اسلامی!

سعید پرتو

ایدز ویروس ناشناخته و جدیدی نبوده و میلیونها مبتلا به این ویروس در سراسر دنیا وجود دارد. در برخی کشورها کمتر و در برخی بیشتر. معمولاً در کشورهای غربی کمتر و در کشورهای دیگر علی الخصوص در کشورهای فقیر مانند آفریقا، تعداد بسیار بالایی از مردم مبتلا به این بیماری هستند.